کنعانی در ادامه خاطر نشان کرد: ادعای مقامات آمریکایی در حالی است که آمریکا و اروپایی‌ها سال‌هاست کشورهای اشغالگر و متجاوز، از جمله در منطقه غرب آسیا را به انباری از سلاح‌های کشنده متنوع خود تبدیل کرده‌اند که قطعاً بدون این تسلیحات، تداوم بیش از هفت دهه متجاوز، جنایت و اشغالگری صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی ممکن نبود.

# اخبار

سه‌شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱
۴ محرم ۱۴۴۴
۲ آگوست ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۱۵۷
صفحه ۱۲
تومان ۵۰۰۰

سخنگوی وزارت خار جه اعلام کرد

## احتمال از سرگیری

## مجدد مذاکرات

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان روز گذشته در نشست خبری خود اظهار کرد: بعد از تبادل پیام‌ها و دیدگاه‌ها در روزهای اخیر و بررسی هایی که بر روی متون